

鹿邑县妇幼保健院实施公共卫生综合服务能力提升项目9包

项目评标报告

一、开标情况：

鹿邑县妇幼保健院实施公共卫生综合服务能力提升项目9包开标会于2024年01月18日10时0分在第八开标室（政采406-4）召开，截止到2024年01月18日10时0分，本次开标项目共收到6家投标人递交的投标文件。开标记录如下：

分包：鹿邑县妇幼保健院实施公共卫生综合服务能力提升项目9包
(zk202311093-9)
：

序号	投标单位名称	投标总价(元)	工期(日历天)	质量承诺	开标备注	签章
1	河南通用医药健康产业有限公司	1999000	90	符合国家质量检测标准		
2	郑州优怡嘉医疗器械有限公司	2210000	90	合格		
3	河南霆钧商贸有限公司	2280000	90	合格		
4	重庆医药集团郑州有限公司	2160000	90	合格		
5	河南卓雀医疗器械有限公司	1950000	90	符合国家质量检测标准，合格		
6	河南睿凡奈贸易有限责任公司	2190000	90	合格，按国家相关标准执行		

开标时间：2024/1/18 10:00:00

二、评委组成

序号	姓 名	专业技术职称	评委类别（经济/技术）
1	关东明		经济、技术标评委

2	毛文献		经济、技术标评委
3	陈东军（采购人代表）		经济、技术标评委
4	王廷富（采购人代表）		经济、技术标评委
5	常勇		经济、技术标评委
6	王春丽		经济、技术标评委
7	王斌		经济、技术标评委

三、评标情况

鹿邑县妇幼保健院实施公共卫生综合服务能力提升项目9包项目评标会于2024年01月18日10时0分在第十二评标室（政采）开始进行。
评标工作严格按照招标文件的规定，在评委会内部独立进行。
评委会首先对每家投标人的投标文件进行了初步评审。未通过初步评审单位情况如下：

序号	投标人名称	未通过原因
1	河南卓雀医疗器械有限公司	“投标响应表”要求投标人必须逐项对应描述投标货物主要参数、配置及服务要求，如不进行描述，仅在响应栏填“响应”或未填写的，将可能导致投标无效；供应商未按照招标文件格式要求填写“投标响应表”（未填写品牌、型号），不符合招标文件：投标人须知14.3项、16.2项和18.1项要求。
2	河南通用医药健康产业有限公司	1、未按照招标文件7.2项要求提供无行贿承诺书 2、供应商未按照招标文件18.3项要求提交的资料签署“与原件一致”字样。

其他单位均通过初步评审，可以进入详细评审阶段。
根据招标文件的评标办法，评标委员会对所有通过初步评审的投标人投标文件进行了认真的评审和综合比较，并进行了打分。最终打分结果如下：

序号	投标人名称	评审价	最终得分	排序
----	-------	-----	------	----

1	重庆医药集团郑州有限公司	2160000.00 00	100.00	1
2	河南霆钧商贸有限公司	2280000.00 00	89.42	2
3	郑州优怡嘉医疗器械有限公司	2210000.00 00	83.82	3
4	河南睿凡奈贸易有限责任公司	2190000.00 00	82.09	4

四、评标结果

评标委员会根据最终评审情况，一致同意向招标人推荐中标候选人如下：

第1中标候选人	重庆医药集团郑州有限公司
第2中标候选人	河南霆钧商贸有限公司
第3中标候选人	郑州优怡嘉医疗器械有限公司
第4中标候选人	河南睿凡奈贸易有限责任公司

评委会负责人（组长）：

评委会成员：

监督人：

鹿邑县妇幼保健院实施公共卫生综合服务能力提升项目9包 项目评标委员会

2024年01月18日